بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَلَقَدْ لَعَنَّاهُ لَمَّا كَفَرَ بِالَّذِي بَدَّلْنَا نَحْنُ لَهُ دِيْنَهُ

شرح چندہ سالہ
پچھ روپے
ششماہی ۵۰-۳۰
عالمک غیر
۵۰-۲۰ روپے
فی پپر ۱۳ نئے پیسے

آئیڈیل
شرح و تحفیظ لقیابوری

جلد اول نمبر ۲۹ رجب الاول ۱۳۷۹ھ یکم اکتوبر ۱۹۵۹ء

### انصار احمدیہ

برہ ۲۸ ستمبر سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی امیرہ اللہ تعالیٰ جنمہ اللہ کو برکت
محبت کے مذوق حضرت مرزا بشیر احمد صاحب مدظلہ العالی بذریعہ تار اطلاع فرماتے

ہیں کہ:-
حضرت اقدس کی محبت متدرج ہوتی جا رہی ہے۔ (المحمدیہ)
احباب اپنے محبوب امام کی محبت کا لانا بلاوہ دانا ہی محبت کے لئے خدایم دعا ہی التزام
کے جاری رکھیں۔